έκδοση απόφασης ορισμού του Δήμου Πειραιά ως υπολόγου της Πράξης. 

Άρθρο πέμπτο  

Προϋπολογισμός και πόροι προγράμματος 

1. Ο συνολικός προϋπολογισμός της εκτέλεσης των προβλεπόμενων από το άρθρο 

3 και το ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι της παρούσας Σύμβασης εργασιών (για το σύνολο της Πράξης) 

ανέρχεται στο ποσό των τριών εκατομμυρίων πεντακοσίων τριάντα οκτώ χιλιάδων και 

διακοσίων ευρώ (3.538.200,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., αναθεωρήσεων, 

απροβλέπτων και θα βαρύνει τις πιστώσεις της ΟΧΕ/ΒΑΑ Δήμου Πειραιά / ΠΕΠ 

«Αττικής» και θα εκταμιεύεται αποκλειστικά από τον Δήμο Πειραιά. Ο προϋπολογισμός 

των επιμέρους εργασιών αποτυπώνεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι της παρούσας που

[...]

αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής. 

2. Τα συμβαλλόμενα μέρη συμφωνούν επίσης, ότι οι πρόσθετες δαπάνες που θα 

προκληθούν στον Φορέα Υλοποίησης αποκλειστικά και μόνο για την υλοποίηση του 

Έργου, θα βαρύνουν τον Κύριο του Έργου ο οποίος και θα συνεισφέρει το ποσό των 

εκατόν δέκα εννέα χιλιάδων επτακοσίων τριάντα επτά ευρώ και πενήντα λεπτών 

(119.737,50) προερχόμενο από την ΣΑΤΑ (Κ.Α.: 30.6737.22). Προς τον σκοπό αυτό 

προϋπολογίστηκε το κόστος των πρόσθετων δαπανών που εκτιμάται ότι θα 

προκληθούν στον Φορέα Υλοποίησης, και σχετίζονται αποκλειστικά με την υλοποίηση 

του συγκεκριμένου Έργου. Αναλυτικότερη παρουσίαση των δαπανών αυτών γίνεται

[...]

Προϋπολογισμός Υποέργου 1 3.360.000,00€ (με ΦΠΑ 24%) 

Προϋπολογισμός Υποέργου 2 141.000,00€ (με ΦΠΑ 24%) 

Προϋπολογισμός Υποέργου 3 37.200,00€ (με ΦΠΑ 24%) 

Συνολικός Προϋπολογισμός Πράξης 3.538.200,00€ (με ΦΠΑ 24%) 

8. Προϋπολογισμός πρόσθετων δαπανών: 

Εκατόν δέκα εννέα χιλιάδες επτακόσια τριάντα επτά ευρώ και πενήντα λεπτά 

(119.737,50) με χρηματοδότηση από την ΣΑΤΑ του Δήμου Πειραιά (Κ.Α.: 30.6737.22). 

9. Διάρκεια Υλοποίησης 

Διάρκεια σε μήνες 

Υποέργο 1 40 Μήνες 

Υποέργο 2 12 Μήνες 

Υποέργο 3 30 Μήνες 

Σύνολο Πράξης 40 Μήνες 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ 

ΠΡΟΕΚΤΙΜΗΣΗ ΠΡΟΣΘΕΤΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ